建設工事競争入札参加資格承継願

[bookmark: _GoBack]　先般、建設工事に係る競争入札参加申請書を提出しましたが、過去の実績につきましては、
　　　　　　　　　　　の実績をそのまま承継いたしますので、ご承認くださるようお願い申し上げます。
年　　月　　日
福　井　市　長　　様

                                     　　所在地
                                     　　商号又は名称
                                     　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

	項　　　目
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	商号又は名称

	代　表　者

	福井市に登録してある建設工事の種類

	承継を希望する建設工事の種類

	福井市に登録してある建設工事の種類ごとの技術者氏名

	職員数（人）
(常勤役員及び 事業主を含む)
	技　術　関　係
	事務
関係
	計
	技　術　関　係
	事務
関係
	計

	土木
	建築
	その他

	土木
	建築
	その他

	資本金額（千円）

  上記のとおり譲渡したことに相違ないことを証明します。

　　　年　　月　　日
                               譲渡人   所在地
                                        商号又は名称
                                        代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

建設コンサルタント業務等競争入札参加資格承継願

　先般、建設コンサルタント業務等に係る競争入札参加申請書を提出しましたが、過去の実績につきましては、
　　　　　　　　　　　の実績をそのまま承継いたしますので、ご承認くださるようお願い申し上げます。
年　　月　　日
福　井　市　長　　様

                                     　　所在地
                                     　　商号又は名称
                                     　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

	項　　　目
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	商号又は名称

	代　表　者

	福井市に登録してある建設コンサルタント業務等の種類

	承継を希望する建設コンサルタント業務等の種類

	福井市に登録してある建設コンサルタント業務等の種類ごとの技術者氏名

	職員数 (人)
(常勤役員及び
事業主を含む)
	測量
	土木
	建築
	地質
	補償
	事務
	計
	測量
	土木
	建築
	地質
	補償
	事務
	計

	資本金額（千円）

上記のとおり譲渡したことに相違ないことを証明します。

　　　年　　月　　日
                               譲渡人   所在地
                                        商号又は名称
                                        代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印